
Pachet materiale reabilitare retea canalizare

I.D.: 48685888

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	44164200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.933,00 RON - 7.933,00 RON

Descriere: -Teava PVC SN 4 DN 160 L=6m - 75x79,00=5.925,00 -Baza camin 315/160 TIP1POL - 8X80,00=640,00 -Coloana corugata camin DN 315 - 12x54,00=648,00 -Capac PP 355 KARMAT - 8x52,00=416,00 -Ramificatie PVC 160/110/45GR - 6x19,00=114,00 -Mufa reparatie PVC DN 160- 10x10,00=100,00 -Cot PVC DN 160 45 grd. - 2x12,0=24,00 -Cot PVC DN 160 90 grd. - 1x16,00=16,00 -Cot PVC DN 110 45 grd. - 10x5,00=50,00
